Campagne d’Anapa

Dans un contexte géopolitique nouveau et inexplicable ici, la République Socialiste et Autonome
de Crimée (Counanuctnyeckas n ABToHoMmHas Pecny6bnuka Kpeim) fort de son engouement a
envahi I'ouest du Krai de Krasnodar pour élargir son espace vital.

Depuis trois jours la Russie, débordée par l'invasion chinoise a I'est du pays, ne peut rien projeter
de concret dans la région. Les troupes de la RSAC se croient maintenant hors d’atteinte.

Depuis de nombreux mois la 3*™ escadre internationale est présente dans le Krai, et attend les
ordres.

Les états-majors entreprennent une stratégie...

L’opération “Kerch midi”, en quatre phases, a commencé...
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OPERATION “Breakfast” - PHASE 2

La prise de l'aérodrome d’Anapa est faite. Les moyens logistiques se mettent en place. La
reconquéte du nord est la prochaine étape. A l'aube des frappes simultanées devront étres
entreprises pour une raison stratégique et psychologique.

Quatre objectifs :
e Ananas et Bean
e Carrot et Date
e Endive et Fig
e Grappe

Une couverture de supériorité aérienne doit étre maintenue a 'aide d’'une CAP au niveau d’Anapa
allant du nord au sud dans deux cbtés des mers.

SPINS

® Menaces
SA6 / SA8 / SA9 / SAl1l1l / SA13 / SA19 / ZU-23 / Mig29 / Su27 / Su25
Molnya / Grisha

® Regles d’engagement ROE
Feu libre
Pas de bombes a fragmentation sur les zones habitées

® TFréquence ANAPA APP ouverte : 121.300

e RAMROD
EXHUMATION
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SITAC - OBJECTIFS
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ANANAS 331/4.6
N45 14.274
E037 25.984

Convoi entrée sud-est Temryuk
SAM IR

BEAN 015/4.5
N45 14.383
E037 30.886

Convoi entrée nord-est Temryuk
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CARROT 105/6.5 Véhicules et tente nord Varenikovskaya
N45 8.138
E037 37.693

DATE 105/6.8 Véhicule logistique et tente centre
N45 7.700 Varenikovskaya
EQ037 37.755
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RAPPE 110/9.0

45 6.607)
D37 40.813

ENDIVE 110/9.0

Convoi et Mi8 est Varenikovskaya

N45 6.707

E037 40.388

FIG 110/9.0 Véhicules logistique et wagons est
N45 6.528 Varenikovskaya

E037 40.373

GRAPPE 110/9.0 Véhicules logistique et batiment est
N45 6.607 Varenikovskaya

E037 40.813
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ATO

VTASK/3RD-WING.NET/375007/-//

TASKUNIT/75TH/ICAO:URKW//
AMSNDAT/375007A02/STRIKE/~/~/-/-/-/DEPLOC : URKW/ARRLOC : URKA/ /
MSNACFT/-/A-10C/HOG/LEAD DISCRET./LEAD DISCRET./310.100/30.100//
TGTLOC/0445/0455/~/-/XXXX/-/-/-/PRIO: HIGH//
CONTROLA/CGI/MAGIC/WP1/119.250/248.250/36.500/
ARINFO/TEXACO/-/FL150/148.100/1x//

VTASK/3RD-WING.NET/375007/-//

TASKUNIT/72ND/ICAO:URKW//
AMSNDAT/375007B02/STRIKE/~-/~-/-/-/-/DEPLOC: URKW/ARRLOC : URKA/ /
MSNACFT/2/SU25/BISON31-32/LEAD DISCRET./LEAD DISCRET./225.100///
TGTLOC/0445/0450/-/-/ANANAS/-/-/-/PRIO: HIGH//
TGTLOC/0445/0450/~/-BEAN/~-/~-/-/PRIO: HIGH//
CONTROLA/CGI/MAGIC/WP1/119.250/248.250/36.500/

VTASK/3RD-WING.NET/375007/-//

TASKUNIT/319TH/ICAO:URKN//
AMSNDAT/375007C02/CSAR/~/-/-/~-/-/DEPLOC: URKA/ARRLOC : URKA/ /
MSNACFT/-/-/WOLF41-43/LEAD DISCRET./LEAD DISCRET./339.750/31.250//
CONTROLA/CGI/MAGIC/WP1/119.250/248.250/36.500/

VTASK/3RD-WING.NET/375007/-//

TASKUNIT/279TH/AC KUZNETZOV 113//
AMSNDAT/375007D02/STRIKE/~/~-/~-/-/-/DEPLOC:AC113/ARRLOC:AC113//
MSNACFT/2/SU33/REQUIN 51-52/LEAD DISCRET./LEAD DISCRET./233.100///
TGTLOC/0445/0455/-/-/XXXX/-/-/-/PRIO: HIGH//
CONTROLA/CGI/MAGIC/-/119.250/248.250/36.500/
ARINFO/MIDAS/-/FL160/148.200/-//

VTASK/3RD-WING.NET/375007/-//

TASKUNIT/-/ICAO:URKL//

AMSNDAT/375007E02/SUP AERO/-/-/-/-/0810/DEPLOC:URKL/ARRLOC: URKA//
MSNACFT/2/F15C/FALCON61-62/LEAD DISCRET./LEAD DISCRET./233.200///
MSNACFT/2/Su27/FALCON71-72/LEAD DISCRET./LEAD DISCRET./233.300///
CONTROLA/CGI/MAGIC/WP1/119.250/248.250/36.500/
ARINFO/MIDAS/-/FL250/148.200/-//
ARINFO/TEXACO/-/FL150/148.100/1x//
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VTASK/3RD-WING.NET/375007/-//

TASKUNIT/962ND/ICAO:URKK//
AMSNDAT/375007F01/GCI/~/-/-/-/-/DEPLOC: URKK/ARRLOC: URKK//
MSN/1/-/MAGIC/-/-/119.250/257.100/36.500/
MSN/2/-/OVERLORD/-/-/134.500419.250/33.300/

VTASK/3RD-WING.NET/375007/-//
TASKUNIT/962ND/-//
AMSNDAT/375007G02/JTAC/~/~/~/~/~/=/=//
MSN/1/-/AXEMAN/-/-/269.100/35.700/-/
MSN/2/-/SILVERKNIGHT/-/-/269.200/38.200/-/

VTASK/3RD-WING.NET/375007/-//

TASKUNIT/962ND/~//

AMSNDAT/375007H02/MISSION COMMANDER/-/-/-/-/-/-/-//
MSN/1/-/SOLAR/-/-/120.750/248.250/37.350/

VTASK/3RD-WING.NET/375007/-//
TASKUNIT/962ND/-//

AMSNDAT/375007I102/AIR REFUEL/-/-/-/-/-/-/-//
MSNACFT/1/KC-135/MIDAS/~-/-/148.200/251.000/~/
MSNACFT/1/IL-76/TEXACO/-/-/148.100/01X/-/
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CHRONOLOGIE ET CODES DE CONFIRMATION

L’ensemble des strike devront étre effectuée entre 04h45Z et 04h55Z7

METEOROLOGIE

URKK 104000z AUTO 020070KTS 9999 0OvC150 M05/M08 Q0982
QNH 737mmHg 29.0l1inchHg
FLO70 07015 (-19°C) FL260 10030 (-57°C)

ZONES AERONAUTIQUES CIVILES
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. SFC-FL185 *  GFC-FL185
121,300 128,300

BULL EYES : WP2

RAVITAILLEMENT EN VOL

—————— - FL--- FQ----- TCN RDV--- ATTITUDE-—-—-=-—-—-———————————————
MIDAS : FL250 148.200 --- WP1 ROUTE NORD-SUD-NORD BRANCHE 50NM
TEXACO : FL150 148.100 01X WP1 ORBITANT
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PLAN DE VOL

RETOUR FLOGO-D80 270 ANAPA
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FREQUENCES RADIOPHONIQUES

1 36.
2 38
3 35.
4
5 30.
6 31
7 37
8 33
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

500

.200

700

100

.250
.350
.300

FM
MAGIC
WHITEKNIGHT
AXEMAN

PIG
WOLF
SOLAR
OVERLORD

125.

121
121

124

123.
126.

122
128

128.
120.
148.
134.

148

119.

121.

Fichier UR CampagneAnapa.INI

250

.200
.300
.200

200
200

.200
.200

300
750
100
500

.200

250
500

VHF
GND
ANAPA TWR
ANAPA APP
KRYMSK
NOVO
GUELEN
KRASCENTER
KRASNO TWR
KRASNO APP
SOLAR
TEXACO
OVERLORD
MIDAS

MAGIC
GUARD

SECURITE ET AUTHENTIFICATION

227.

227

227

233.
233.
233.
229
229.
229.
310.
339.
225.
225.
225.

269 .
269 .

257.

248

243.

100

.200
.300

100
200
300
100
200
300
100
750
100
100
300

100
200
100

.250

000

UHF

REQUIN
FALCON
FALCON

PIG
WOLF
BISON

OVERLORD

AXEMAN
WHITEKNIGHT
MAGIC
SOLAR
GUARD

Une authentification sera demandée au début de chaque contact avec I'autorité de contréle.
Le passage en mode chiffré est possible et une authentification correcte IFF serait peut-étre

nécessaire.

Un code UR “Secured Voice” et “Coalition” seront transmis au dernier moment.
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RENSEIGNEMENTS RADAR
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Des bulles SAM ennemis a 'ouest d’Anapa ne permettent pas le survol HA et BA.

SUPERIORITE AERIENNE

La supériorité aérienne a la verticale des opérations devra étre assurée.
Les rotations devront étre assurées entre chef de patrouilles. Le temps de présence sur place
oscillerait autour des 20 minutes.
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